



رئیس ستاد انتخابات فارس میزبان مشارکت مردم این استان در انتخابات ۲۸ خرداد را ۴۸ درصد اعلام کرد.

سید احمد احمدزاده از مشارکت گسترده مردم فارس به جهت حضور زرتنه‌ها در آزمون سرنوشت ستاد انتخابات و مشارکت سید در تعیین سرنوشت خودشان که بیاکثر درک و بینش عمیق آنها است، تقدیر کرد. به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، وی بعضی افراد را در خصوص میزان مشارکت استان در انتخابات و اخذ دست و عنوان کرد: بر اساس آمارهای رسمی ستاد انتخابات فارس میزان مشارکت مردم شریف استان در انتخابات ۲۸ خرداد ۴۸ درصد بوده و هیچ یک از موارد دیگری که در بعضی رسانه‌ها مطرح شده صحت ندارد.

### مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز: اعطای اسناد مالکیت روستاها رونق اقتصاد را به دنبال دارد

مدیر بنیاد مسکن شیراز بر لزوم تسهیل در اجراء طرح اعطای اسناد مالکیت در مناطق روستایی تأکید کرد و گفت: اعطای اسناد مالکیت در روستاها رونق بخش معاملات و تأمین معیشت است. مسعود صف شکر در نشست مشترک روسای ادارات ثبت نواحی مختلف شیراز، از دستور تعداد ۹۰ هزار و ۹۱۳ سند مالکیت در سطح شهرستان با همکاری ادارات ثبت اسناد و املاک نواحی مختلف خبر داد و گفت: تعداد ۹۰۰ واحد سند صادر شده است.

وی با بیان اینکه تهیه نقشه ثبتی ۹۱ روستای شهرستان شیراز نیز در دستور کار است افزود: اسناد حدود ۱۰۰۰ سند مالکیت شهری و روستایی برای متقاضیان دریافت سند مالکیت در دستور کار است. صف شکر با تشریح عملکردها در حوزه مسکن روستایی، گفت: ساخت منازل مسکون در برابر حوادث طبیعی در روستاها، ایجاد اشتغال در روستا برای اسکان کارکنان و کارگران ساختمانی، ایجاد محیط بهداشتی روستا به محیط بهداشتی و قابل سکونت، تالان توزیع مالدت هویت معنایی وی روستایی، توسعه مالکیت اعتبارات برای در مسکن روستایی، کتب بهداشتی و ازبین بردن اختلافات ملکی و ایجاد روحیه امنیت و پیشگیری به ملک به عنوان یک پتانسیل مالی و همچنین ایجاد اشتغال در روستا و جلوگیری از پدیده مهاجرت از روستا به شهر از جمله مزایای اعطای اسناد مالکیت و اجراء طرح‌ها توسعه است.

### مدیرکل امور عشایر فارس خبر داد: اختصاص ۵۷ میلیارد تومان اعتبارات برای ۴۸ عشایر فارس

مدیرکل امور عشایر فارس از تصویب ۵۷ میلیارد تومان اعتبارات ملی برای تأمین آب پایدار و آبرسانی سایر در مناطق عشایری استان خبر داد. روح‌الله پوراهی با اعلام این خبر افزود: با توجه به ضرورت شناختی بی‌سابقه در استان به منظور کاهش اثرات خشکسالی تأمین آب پایدار بهداشتی و سالم در مناطق عشایری استان با استفاده از ظرفیت‌های قانونی بودجه سال ۱۴۰۰ و یکپیکری انجام شده، اعتبارات مشخص پیش‌بینی شد. به نقل از روابط عمومی اداره کل امور عشایری فارس، وی عنوان کرد: منظور توسعه همگامی آب پایدار و آبرسانی سایر در مناطق عشایری استان با مردم و به سازمان بودجه اعلام شده است. مدیرکل امور عشایر فارس خاطرنشان کرد: با تخصیص این اعتبارات تعداد ۲۸ طرح عمرانی در قالب بودجه‌های آبرسانی در کلان‌واحد استان و مناطق عشایری و همچنین آبرسانی سایر تاکنون در مناطق عشایری استان هزینه‌های خواهد شد.

### ساخت دستگاه ایرانی تنفس مصنوعی در شیراز

مهندسان شیرازی برای کمک به روند درمان مبتلایان به کرونا، دستگاه تنفس مصنوعی با کیفیت نمونه‌های خارجی ساختند. ساجد علی‌کبری کروری در تلخ اخیر، مرکز درمانی به وی‌نتیلاتور (Ventilator) یا دستگاه تنفس مصنوعی پیشرفته شده اما معدود کشورها تولید کنند به دلیل عدم دسترسی به قطعات مورد نیاز در ایران خودکار کردند: در این شرایط، مهندسان شیرازی در میدان آمدند و با هدف هزینه‌های کم، ساخت دستگاه تنفس مصنوعی ایرانی طراحی و تولید کردند.

### فهرست نهایی شورای ششم شیراز

فرماندار شیراز بعد از سه روز اعلام کرد: **فهرست نهایی شورای ششم شیراز** را اعلام کرد. محمدرضا امیری درباره تأخیر در اعلام نتایج انتخابات شورای شهر شیراز با بیان اینکه مسافران از این موضوع ناراحت و به دنبال توجیه کردن نیز نباشند، اظهار داشت: شرایط خاص بود و انتظار اینکه زودتر اطلاع رسانی شود، کار سختی بود. فرماندار شیراز با بیان اینکه نسبت به دوره‌های گذشته این طولانی بودن اعلام نتایج وجود داشته و شهرهای مشابه هم تراز شیراز هم هستند که هنوز اطلاع رسانی نشده است، افزود: تلاش بر این بوده است که اطلاع رسانی به موقع و شفاف باشد، شفافیت را قول می‌دهم اما به موقع بودن توضیح می‌دهم. امیری با بیان اینکه مردم با وجود شرایط کرونا و تبلیغات سنگین دشمن، اما حماسه‌ای باشکوه را شکل دادند، ادامه داد: یکی استندآوردهای جمهوری اسلامی انتخابات است که ایاز تحقق مردم سالاری دینی و جمهوریت است.

وی با اشاره به تأخیر اعلام نتایج و گلابه مردم و رسانه‌ها برای تأخیر ساعات ابتدایی شروع انتخابات، عنوان کرد: برداشتم آن بود که با الکترونیک بودن نتایج تاریخ کمتر از چند ساعت اعلام شود اما به دلیل مشکلات این تاریخ ندها؛ همزمانی یکی از این دلایل است. امیری با بیان اینکه براساس اولویت با انتخابات ملی است، گفت: مکلف به جمع بندی انتخابات ریاست جمهوری بودم، بنابراین برخی از صندوق‌ها این امر طولانی شد و تا ساعت ۴ بعدازظهر روز شنبه درگیر شمارش آرای ریاست جمهوری شدیم.

### ویژه برنامه‌های جشن میلاد امام رضا (ع) از شب گذشته در محله‌های شاهرخ برگزار شد

همزمان با روزهای پایانی دهه کرامت و قرار گرفتن در آستانه میلاد پر برکت علی‌بن‌موسی‌الرضا (ع) سومین حرم امام (ع) به ایران پرداخت. مراسم میلاد ششمین شمس‌الشمس حضرت علی بن موسی الرضا (ع) شب گذشته بعد از اقامه نماز صبح و عشاء با مراسم سخنرانی جنت‌السلام حسین آبدی در حرم حضرت شاهرخ (ع) برگزار شد. همچنین نمایش آیینی با

ویژه برنامه‌های جشن میلاد امام رضا (ع) از شب گذشته در محله‌های شاهرخ برگزار شد. همزمان با روزهای پایانی دهه کرامت و قرار گرفتن در آستانه میلاد پر برکت علی‌بن‌موسی‌الرضا (ع) سومین حرم امام (ع) به ایران پرداخت. مراسم میلاد ششمین شمس‌الشمس حضرت علی بن موسی الرضا (ع) شب گذشته بعد از اقامه نماز صبح و عشاء با مراسم سخنرانی جنت‌السلام حسین آبدی در حرم حضرت شاهرخ (ع) برگزار شد. همچنین نمایش آیینی با

ممكن بهره‌وری از آب صرفی را در سیستم افزایش داده و با استفاده از پروژه‌های ایمنی مانند تصفیه پساب حاصل از دورریز واحد به میزان ۶۰ متر مکعب در روز کاهش می‌دهد. افزایش پساب تولید و در نتیجه کاهش میزان آب بارش‌های ذخایر منطقه کرده است. وی اضافه کرد: به منظور مدیریت آب و پساب تولیدی، بیش از ۱۲ واحد آب‌آجدارهای قدیمی از سیستم خارج شدند که این امر باعث کاهش بیش از یک‌سوم آب مصرفی پساب در روز شده است. براساس آفرود، پرتوشیمی شیراز همچنین با تکیه به دانش کارکنان و متخصصین خود تا حد



ایروفا: سفالین قابل پساب مجتمع پرتوشیمی شیراز در حال اقامه نماز مغرب و عشاء و با حضور خادم آستان مقدس امام رضا (ع) مراسم جشن میلاد امام رضا (ع) با مداحی حسن شالیبان در حرم مطهر احمدی و محمدی برگزار می‌شود.

رئیس بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت پرتوشیمی شیراز در تهیه نقشه ثبتی استندآور زبست‌محیطی را نمره تلاش‌های صورت گرفته به دلیل احداث سازه‌های تجربی با حجم سه میلیون و ۳۹۹ هزار متر مکعب و قطع کامل آرای پساب به محیط بیرونی این مجتمع دانست. محمد صادق برسیایی افزود: به منظور افزایش راندمان و کاهش دردت آب، شبکه مستقل آبرسانی جهت مشروب کردن فضای سبز داخلی و خارج مجتمع ایجاد شده است. وی اضافه کرد: با توجه به اقلیم گرم و خشک منطقه مرکزی استان فارس و شهرستان مرودشت، افزایش بهره‌وری آب و افزایش آب دفع‌های شرکت در این استان، شرکت با احداث حوضچه‌های تجربی و قطع کامل آرای پساب به محیط بیرونی کمک شایانی به حفظ منابع آبی نموده است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس از اجراء طرح راهداری محوری در محورهای آبرسانی و اصلی شهرستانی گفت: برای اجراء این طرح ۱۵۸ کیلومتر راهداری در سرتاسر استان مشغول به فعالیت هستند.

### فرماندار شیراز بعد از سه روز اعلام کرد

### فهرست نهایی شورای ششم شیراز



رئیس ستاد انتخابات شیراز تصریح کرد: در انتخابات شوراها ما به دلیل دستی شدن، بخشی از کار مشکل شد؛ ۹۶ شصت کار شمارش آرا در دسترس نبود و مشکل بود و من مسئول بودم که از تک تک آرای‌های مردم سیاحت کنم. وی با بیان اینکه نتایج اولیه از صندوق‌های الکترونیکی بدست آمد که قطعی بود، گفت: این نتایج از نظر ژبنه تغییر نکرد و فقط آمار تغییر کرد که آن هم به دلیل اضافه شدن آرای صندوق‌های دستی بود. امیری افزود: در فرصت مناسب باید آرای دستی وارد سامانه می‌شد. و بخاطر همین مسئله روند طولانی گردید و همه چیز مشخص است. هیچ شک و شبهه‌ای در این زمینه نیست.

امیر قطعی انتخابات شورای شهر شیراز به قرار زیر است:

### جشن میلاد امام مهربانی‌ها در حرم مطهر شاهرخ (ع)

موضوع دهه کرامت، امام رضا (ع) و حضرت شاهرخ (ع) عصر دیروز ساعت ۱۸ در صحن امام جواد (ع) در حرم مطهر احمدی و محمدی توسط گروه تریزه چهارده معلوم اجراء شد که در آن به سفر امام رضا (ع) و دیگر اعمال بیت (ع) به ایران پرداخت.

در شام ولادت نیز بعد از اقامه نماز مغرب و عشاء و با حضور خادم آستان مقدس امام رضا (ع) مراسم جشن میلاد امام رضا (ع) با مداحی حسن شالیبان در حرم مطهر احمدی و محمدی برگزار می‌شود.

نیرتاز آمونیوم، NPK، سولفاس (کربنات سدیم) و سیسک و سنسکین و جوش شیرین، منقله یک و کلرکالکی و پرکالین در منقله سه از سروس خارج شدند. رئیس بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت پرتوشیمی شیراز با بیان اینکه در زمینه مدیریت پسماند نیز اعمال مدیریت بر مباحث فرتونی و شیراز است. مجتمع پرتوشیمی شیراز به عنوان قدیمی‌ترین پرتوشیمی کشور سال ۱۳۳۸ در نزدیکی شهر مرودشت و در مسیر رودخانه کر تأسیس شد و فعالیت آن تاکنون ادامه دارد.

نیرتاز آمونیوم، NPK، سولفاس (کربنات سدیم) و سیسک و سنسکین و جوش شیرین، منقله یک و کلرکالکی و پرکالین در منقله سه از سروس خارج شدند. رئیس بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت پرتوشیمی شیراز با بیان اینکه در زمینه مدیریت پسماند نیز اعمال مدیریت بر مباحث فرتونی و شیراز است. مجتمع پرتوشیمی شیراز به عنوان قدیمی‌ترین پرتوشیمی کشور سال ۱۳۳۸ در نزدیکی شهر مرودشت و در مسیر رودخانه کر تأسیس شد و فعالیت آن تاکنون ادامه دارد.

### مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خبرداد

### فعالیت ۱۵۸ کیلوم برای اجراء طرح راهداری محوری فارس

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس، پیرو فعالیت ۱۵۸ کیلومتر در سرتاسر استان، ۴۷۱ کیلومتر تسطیح حریم، ۱۵ درصد اضافه موانع دید، رنگ آمیزی ۲ هزار و ۸۶۰ عدد تابلو، ۱۰۰۰ متر رنگ آمیزی و آشکار سازی نیوجرسی و احداث بزرگراه که از جمله اقدامات راهداری فارس در اجراء طرح راهداری محوری بوده است.

### نگاه ویژه دولت به توسعه فرهنگ قرآنی

رئیس جهادانشگاهی استان فارس، با اشاره به اهمیت توسعه فرهنگ قرآنی در تمام اقشار، خواستار نگاه ویژه دولت جدید، به این مقوله و استفاده از ظرفیت‌های مختلف برای حصول به این نتیجه، شد. دکتر مظفر بابایی، دوشنبه ۲۱ خرداد در جمع خبرنگاران ضمن تبریک جلسه ۲۸ خرداد، مشارکت مردم در انتخابات را لبیک ملت به رهبر معظم انقلاب دانست و از خوب آبرسانی محوری در محورهای آبرسانی و اصلی شهرستانی بهترین استفاده را برای تحقق اهداف انقلابی خود دانسته باشد.

### مهر آتش سووزی در جنگلگان

در آتش سووزی شهرستان جنگلگان ۱۰ هکتار از پوشش گیاهی و مرعی این منطقه در آتش سوخته. رئیس منابع طبیعی شهرستان جنگلگان گفت: آتش سووزی در ارتفاعات شمال شرقی شهرستان جنگلگان استان فارس رخ داده است. در این آتش سووزی ۱۰ هکتار از پوشش گیاهی و مرعی این منطقه خسارت دید.

### انتخاب پنج استاد دانشگاه به عنوان سرآمد علمی شیراز



پنج تن از اعضای هیئت علمی دانشگاه شیراز موفق به کسب عنوان سرآمد علمی در سال ۱۴۰۰ شدند. روابط عمومی دانشگاه شیراز اعلام کرد: پنج تن از اعضای هیئت علمی این دانشگاه موفق به کسب عنوان سرآمد علمی در سال ۱۴۰۰ شدند و معمول حمایت‌های فدراسیون سرآمدان علمی این افراد گرفتند. فرهاد حسینی (عضو هیئت‌علمی بخش شیمی)، احمد شیخیر (عضو هیئت‌علمی بخش فیزیک) و سیدحسین حسینی (عضو هیئت‌علمی بخش فیزیک) موفق به کسب عنوان «سرآمد علمی» شدند. همچنین محمدرضا نیکو عضو هیئت‌علمی بخش مهندسی عمران دانشگاه شیراز موفق به کسب عنوان «سرآمد علمی جوان» شد.

بیر این اسامی، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با هدف تسهیل‌های جمهوری اسلامی ایران به مرجمت علمی جهانی، فدراسیون سرآمدان علمی ایران در سال ۱۳۴۴ راهاندازی کرده است. این فدراسیون، سالانه ۱۰ نفر از اعضای هیئت علمی کشور را در کلاس‌های آموزشی (عضو هیئت‌علمی بخش شیمی)، احمد شیخیر (عضو هیئت‌علمی بخش فیزیک) و سیدحسین حسینی (عضو هیئت‌علمی بخش فیزیک) موفق به کسب عنوان «سرآمد علمی» شدند. همچنین محمدرضا نیکو عضو هیئت‌علمی بخش مهندسی عمران دانشگاه شیراز موفق به کسب عنوان «سرآمد علمی جوان» شد.

### مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس خبر داد: محکومیت عملیات احتکار سیمان

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس از رسیدگی به پرونده عمل احتکار سیمان در شیراز و صدور حکم محکومیت برای وی خبر داد. غلامرضا سالاری گفت: با گزارش بازرسین سازمان صنایع منبتی بر احتکار سیمان در یک ایاز واقع در سطح شهر شیراز، مأمورین در محل حاضر و با اخذ مجوز قضایی وارد این ایاز شدند.

به نقل از اداره کل تعزیرات فارس، وی افزود: در این ایاز بازر در ۱۰ هزار کیسه سیمان کشف که با توجه به عدم ثبت ایاز مذکور در سامانه جامع ایازها، روستاهای چهار جهت بررسی موضوع در تعزیرات حکومتی استان تکمیل شد.

### مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان: طرح حامیان سلامت روز انتخابات در فارس اجرا شد



مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس گفت: طرح حامیان سلامت با هدف کمک به دانشگاه علوم پزشکی در رعایت بهداشت کارهای بهداشتی انتخابات از سوی رازی دهنندگان در این استان اجرا شد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، حسین درویشی اظهار کرد: ۴۲۲ نفر از اعضای داوطلب با حضور در شعب اعلام‌زاری در استانی حفظ سلامت افراد بر رعایت دستورکارهای بهداشتی روز انتخابات توسط رازی دهنندگان نظارت کردند. پرتوشیمی شیراز ۱۳۳۸ در نزدیکی شهر مرودشت و در مسیر رودخانه کر تأسیس شد و فعالیت آن تاکنون ادامه دارد.

### مهر آتش سووزی در جنگلگان

در آتش سووزی شهرستان جنگلگان ۱۰ هکتار از پوشش گیاهی و مرعی این منطقه در آتش سوخته. رئیس منابع طبیعی شهرستان جنگلگان گفت: آتش سووزی در ارتفاعات شمال شرقی شهرستان جنگلگان استان فارس رخ داده است. در این آتش سووزی ۱۰ هکتار از پوشش گیاهی و مرعی این منطقه خسارت دید.

### نش خیری

ادارتی که در حوزه قرآن فعالیت دارند، وظیفه دارند به صورت جدی برای ترویج و توسعه فعالیت‌های قرآنی در بین جامعه برنامه‌ریزی‌های منظم تری ارائه دهند.